
Instalační manuál pro baterie ULTRATECH 
 

Většina zabezpečovacích ústředen poskytuje informaci o vybité/vadné baterii. Dále je návod 
pro výměnu baterie Ultratech. 

 

 

1) Odpojte stávající baterii – odpojení dvou 
přívodů (typicky červeného a černého vodiče) 
připojených ke kontaktům baterie a vyjměte 
baterii ze zařízení. 
 
2) Vložte novou baterii Ultratech do zařízení a 
připojte odpojené přívody (červený a černý) ke 
stejným kontaktům k jakým byly připojeny u 
demontované baterie.  
 
3) Během několika hodin bude baterie plně nabita 
a zařízení bude plně funční. Podle typu 
zálohovaného zařízení lze provést testovací 
proceduru a zjistit stav záložního zdroje (baterie 
Ultratech).  

 
Upozorn ění: 
Původní baterie Ultratech Alarm je plně recyklovatelná a je nutno s ní nakládat 
v souladu se zákony země, kde byla provozována (předat firmám, které se zabývají 
likvidací nebezpečných odpadů, vrátit dodavateli,..).  
 
Při manipulaci s nabitou baterií je t řeba zachovat opatrnost a zajistit, aby 
nedošlo ke zkratu na kontaktech baterie – hrozí neb ezpečí popálení či požáru.  


